[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 июня 2021 года                                                                                                                 № 127

О внесении изменений в постановление
от 05.02.2014 года № 21 «Об утверждении
Регламента о контрактной службе
администрации муниципального
образования Петровское сельское
поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Минфина России от 31.07.2020 № 158 н «Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе», Постановляю:

1. Внести изменения в Регламент о контрактной службе администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» утвержденный постановлением администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район от 05.04.2014 года № 21:
1.1. Исключить подпункт «а» пункта 11 раздела 2.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет» по адресу: www.петровскоесп.рф и на сайте Леноблинформ по адресу: www.lenoblinform.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации								           А.В. Левин

Исп. Цыпкина О.Ю. 66-132.
Разослано: 1- дело, 1- прокуратура, 1- ЛЕНОБЛИНФОРМ

Исп. Цыпкина О.Ю. 66

-

132.

Р

азослано: 1

-

дело, 1

-

прокуратура, 1

-

ЛЕНОБЛИНФОРМ

Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

21

июня

2021

года

№

127

О внесении изменений

в постановление

от 05.02.2014 года № 21

«

О

б утверждении

Регламента о

контрактной службе

администрации муни

ципального

образования Петровское сельское

поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44

-

ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ

, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд»,

приказом Минфина России от 31.07.2020 № 158 н «Об утверждении

Типового положения (регламента) о контрактной службе»,

Постанов

ляю

:

1.

Внести изменения

в Регламент

о контрактной службе администрации муниципального

образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области»

утвержденный постановлением

администрации муниципального образования Петровское с

ельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район от 05.04.2014 года № 21:

1.1.

Исключить

под

пункт «а» пункта 11 раздела 2.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования Петровское сельское поселение муниципального

образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет» по адресу:

www

.петровскоесп.рф

и на сайте Леноблинформ по адресу:

www

.

lenoblinform

.

ru

.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю

за собой.

Глава администрации

А.В.

Левин

Исп. Цыпкина О.Ю. 66 - 132.   Р азослано: 1 -   дело, 1 -   прокуратура, 1 -   ЛЕНОБЛИНФОРМ   Администрация муниципального образования    Петровское сельское поселение муниципального образования    Приозерский муниципальный район Ленинградской области     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е         от  21   июня   2021   года                                                                                                                    №   127         О внесении изменений  в постановление    от 05.02.2014 года № 21  « О б утверждении    Регламента о   контрактной службе   администрации муни ципального    образования Петровское сельское   поселение муниципального образования   Приозерский муниципальный район    Ленинградской области »       В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44 - ФЗ «О контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ , услуг для обеспечения государственных и  муниципальных нужд»,  приказом Минфина России от 31.07.2020 № 158 н «Об утверждении  Типового положения (регламента) о контрактной службе»,  Постанов ляю :          1.   Внести изменения  в Регламент   о контрактной службе администрации муниципального  образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области»   утвержденный постановлением  администрации муниципального образования Петровское с ельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район от 05.04.2014 года № 21:   1.1.  Исключить  под пункт «а» пункта 11 раздела 2.   2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального  образования Петровское сельское поселение муниципального  образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет» по адресу:  www .петровскоесп.рф   и на сайте Леноблинформ по адресу:  www . lenoblinform . ru .   3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.   4. Контроль за исполнением постановления оставляю  за собой.           Глава администрации                             А.В.   Левин